（様式第１号）

管 理 人 指 定 （ 変 更 ） 届

                           年   月   日

 高浜市水道事事業

  高浜市長         殿

                  申請者

                   住所

                   氏名（管理組合等の場合は代表者）

                                    印

                   電話

 中高層集合住宅における水道メーター設備設置等に関する取扱い要領第６条に定

める管理人を、下記のとおり指定（変更）しましたからお届けします。

 なお、管理組合等の代表者に変更がある場合についても、変更の都度、管理人変更

届を提出します。

所 在 地  高浜市

建 物 名 称

住 所
 管

理
人
代
表
者
（
変
更
後
）

氏 名

電 話

住 所
 管

理
人
代
表
者
（
変
更
前
）

氏 名

電 話